
    		
									
						
					
			
								
				
			09Dub2024
		

				

				
				
							Objevte Školičku hrou: Láska, bezpečí a vzdělání pro rodiče a děti. HRADEC / OSTRAVA / PRAHA Volejte Kateřině 776 800 556
						

				

					

		

				
			
								
				
				info@hostcz.org
	+420 272 656 031

		

				

				
				
			

		

				

				
				
			Facebook-fInstagramYoutube
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

		

				

				
				
			[image: logotype]
		

				

					

		

				
			
								
				
				Aktuality
	O nás	O organizaci
	Náš tým
	Struktura
	Výroční zprávy



	Nabídka služeb	Dobrovolnická práce s rodinou
	Terénní práce v režimu SPOD
	Asistované kontakty
	Terapeuticko – edukativní program
	Psychoterapie
	Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (Brno)
	Rodina hrou



	Pro odborníky	Konference u příležitosti výročí 100 let od narození Zdeňka Matějčka
	Centrum profesionální práce s rodinou
	Ke stažení
	Projekty pro rok 2023
	Rodina hrou
	Archiv projektů



	Zapojte se	Chci přispět
	Staň se dobrovolnicí
	Další možnosti pomoci
	Podporují nás



	Kontakty	Praha centrála organizace
	Praha pobočka
	Brno pobočka
	Ostrava pobočka
	Hradec Králové pobočka



	English




		

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
DARUJTE

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		

		
									
						
					
			
								
				
			

		

				

				
				
			[image: logotype]
		

				

					

		

				
			
								
				
				Aktuality
	O nás	O organizaci
	Náš tým
	Struktura
	Výroční zprávy



	Nabídka služeb	Dobrovolnická práce s rodinou
	Terénní práce v režimu SPOD
	Asistované kontakty
	Terapeuticko – edukativní program
	Psychoterapie
	Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (Brno)
	Rodina hrou



	Pro odborníky	Konference u příležitosti výročí 100 let od narození Zdeňka Matějčka
	Centrum profesionální práce s rodinou
	Ke stažení
	Projekty pro rok 2023
	Rodina hrou
	Archiv projektů



	Zapojte se	Chci přispět
	Staň se dobrovolnicí
	Další možnosti pomoci
	Podporují nás



	Kontakty	Praha centrála organizace
	Praha pobočka
	Brno pobočka
	Ostrava pobočka
	Hradec Králové pobočka



	English




		

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
DARUJTE

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		

	Aktuality
	O nás	O organizaci
	Náš tým
	Struktura
	Výroční zprávy



	Nabídka služeb	Dobrovolnická práce s rodinou
	Terénní práce v režimu SPOD
	Asistované kontakty
	Terapeuticko – edukativní program
	Psychoterapie
	Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (Brno)
	Rodina hrou



	Pro odborníky	Konference u příležitosti výročí 100 let od narození Zdeňka Matějčka
	Centrum profesionální práce s rodinou
	Ke stažení
	Projekty pro rok 2023
	Rodina hrou
	Archiv projektů



	Zapojte se	Chci přispět
	Staň se dobrovolnicí
	Další možnosti pomoci
	Podporují nás



	Kontakty	Praha centrála organizace
	Praha pobočka
	Brno pobočka
	Ostrava pobočka
	Hradec Králové pobočka



	English





[image: logotype]


















[image: logotype]
	Aktuality
	O nás	O organizaci
	Náš tým
	Struktura
	Výroční zprávy



	Nabídka služeb	Dobrovolnická práce s rodinou
	Terénní práce v režimu SPOD
	Asistované kontakty
	Terapeuticko – edukativní program
	Psychoterapie
	Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (Brno)
	Rodina hrou



	Pro odborníky	Konference u příležitosti výročí 100 let od narození Zdeňka Matějčka
	Centrum profesionální práce s rodinou
	Ke stažení
	Projekty pro rok 2023
	Rodina hrou
	Archiv projektů



	Zapojte se	Chci přispět
	Staň se dobrovolnicí
	Další možnosti pomoci
	Podporují nás



	Kontakty	Praha centrála organizace
	Praha pobočka
	Brno pobočka
	Ostrava pobočka
	Hradec Králové pobočka



	English











		
									
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			[image: logotype]
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			KONTAKTY
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

V.P. Čkalova 784 / 22, Bubeneč




		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

info@hostcz.org




		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

+420 272 656 031




		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Facebook-fInstagramYoutube
		

				

				
				
			
CHCI BÝT DOBROVOLNÍKEM

		

				

					

		

							

		
							

		
Tady bohužel nic není...
Home  Chyba 404





    

  
    
      
        
          
            
              
                
                  [image: 404]
                

                Je nám líto, ale nemůžeme tuto stránku najít!

                
                  Hledaná stránka byla přesunuta, odstraněna nebo přejmenována                  

                   nebo nikdy neexistoval.                

                
                  
                

                
                  
                    
                      VEZMI MĚ DOMŮ                    

                  
                

              

            

          

        

      
    

  




		
									
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
							HOST Home-Start 
Česká republika, z.ú.
IČ: 26616190
Bankovní účet: 17353339/0800
Datová schránka: k7xmsxx
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			
CHCI PŘISPĚT

		

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Kontaktní informace
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			

V.P. Čkalova 784 / 22, Praha 6,  160 00




		

				

				
				
			

info@hostcz.org




		

				

				
				
			

+420 272 656 031




		

				

				
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
			Facebook-fInstagramYoutube
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Naše služby
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Dobrovolnická práce s rodinou
Terénní práce v režimu SPOD
Asistované kontakty
Terapeuticko – edukativní program
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (Brno)
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Zapojte se
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Chci přispět
Staň se dobrovolníkem
Další možnosti pomoci
Podporují nás
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							O organizaci
						

				

				
				
			

		

				

				
				
							Webdesign by AONITY
						

				

					

		

				
			
								
				
							Copyright © 2023 | www.hostcz.org | Všechna práva vyhrazena
						

				

					

		

							

		
							

		


			
					
								
							

							
					
			
								
				
							DOBRÝ SKUTEK KDYKOLI, TŘEBA TEĎ! 
Podpořte jeden z těchto projektů:
• Rodinné poradenství a podporu
• Komunitní zapojení
• Terapeutické poradenství
#homestartcr
						

				

				
				
			
CHCI PŘISPĚT

		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
						

		







































